
 

 
Istituto di Alta Formazione Artistica e Musicale 

Via Roma 19 - 12100 Cuneo 
Tel 0171 693148 - Fax 0171 699181 
www.conservatoriocuneo.it  

conservatoriocuneo@pec.conservatoriocuneo.it 

______________________________________ 
 

 

 
Prot.n. 8168/I1       Cuneo, 11 dicembre 2025 
 
 
OGGETTO: Decreto di costituzione della Commissione esaminatrice per la procedura di selezione 
pubblica per soli titoli per la formazione di graduatoria d’istituto –AFAM004 (ex CODI 04) – 
CONTRABBASSO per eventuale conferimento di incarico anni accademici 2025/2026 - 
2026/2027 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTA   la L. n. 508 del 21.12.1999; Visto il D. Lgs n. 165/2001;  
 
VISTO  lo Statuto del Conservatorio Statale di Musica “G.F. Ghedini” di Cuneo; 
 
VISTO  il bando prot.n. 7727/I1 del 24/11/2025;  
 
VISTO   l’art. 7 del predetto Bando recante in rubrica “Commissione giudicatrice”; 
 
VISTE  le domande pervenute; 
 
VISTA la delibera del Consiglio Accademico dell’11/12/2025 col quale sono stati estratti i sei 

nominativi; 
VISTO  il decreto del Direttore prot. 8167/I1 dell’11/12/2025 con il quale è stato nominato il 

Presidente della commissione; 
 
 

DECRETA 
 
 
che la Commissione esaminatrice della procedura selettiva di cui in premessa è composta come di 
seguito indicato: 
 
- Prof. Andrea Cavuoto                               Presidente 
- Prof.ssa Clara Dutto                                  Componente 
- Prof. Paolo Borsarelli                               Componente esterno 
 
 
La Commissione non ha ancora preso disposizioni per stabilire una data per l’insediamento e stabilire i 
criteri di valutazione. 
 
 
Il presente decreto viene pubblicato sul sito dell’Istituzione e sui portali InPa e Cineca Bandi. 

 
 
          Il Direttore 
Prof.ssa Deborah Luciani 

http://www.conservatoriocuneo.it/
mailto:conservatoriocuneo@pec.conservatoriocuneo.it

		2025-12-11T11:30:33+0000
	DEBORAH LUCIANI




